ira, et ceteris id genus, interdu eandem contrarijs. in
 pudore videtur hunc locum esse ab occasione adhiberi
 et Athenienses in pudore. i. officii oratione ut pudeat
 eos in contraria ac leuissimis ad quod vulgo iactantur
 paucis ante alienandos esse a Philippo Olympios dandis
 opem ut hostes Macedonum. idem reddendum. Id inde
 sponte vestra oblatum ab his ut in nullis excusatio-
 nis locum vobis relinquatur.

Kaj Taola auget fortuna beneficium ab utilitate, ad
 hoc quod expeiebatis accidit, sed ea ratione acci-
 dit geminiae dubitandum est de eorum fide ac casti-
 tia et genere. vobis exspectat.

Idem iam a eadem probabili fide facit si n. a nobis
 indubi bellum suscepisset ut ita fideendum illis esse
 videretur cum vero res. f. g. consentio est. si
 autem cum contraria oratio eius rationis qua probamus
 aliquid assumitur et sermo ab eo infirmus nam modo
 volo studere gratis his, quae ad id? cum pro honestate
 utilitateque commendat sed quae in huius rationis
 qua est? qua negat exca itaq.

των προς αυτους. pro poss.

Ὡς ἂν ἴδῃ πόλιος, ἀνασάσων ἢ ἀνοδραποδιστῶν
 οὐδὲν κλαδί ορατορ εἰς ὑπερίσ ἀγῶν. quod omne
 ab occasione q locum necessarij reperit qui bifaria
 partitur, altera parte oratur Athenienses ut obla.